КОНТРОЛЬНО-СЧЁТНАЯ ПАЛАТА

ГЕОРГИЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
Победы пл., 1, г. Георгиевск, Ставропольский край, 357820

тел. (87951) 5-01-19, e-mail:ksp-ggo@mail.ru
РАСПОРЯЖЕНИЕ

30 июня 2021 г.                                                                                             № 13
Об утверждении плана работы на III квартал 2021 года
В соответствии с подпунктом 12.2 пункта 12 Положения о контрольно-счётной палате Георгиевского городского округа Ставропольского края, утверждённого решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 28 ноября 2018 г. № 436-21:
1. Утвердить план работы контрольно-счётной палаты Георгиевского городского округа Ставропольского края на III квартал 2021 года, согласно приложению к распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель председателя
контрольно-счётной палаты
Георгиевского городского округа                                                   Т.В. Иванова
С распоряжением ознакомлены:                         _______________      И.В. Юзбашева

  _______________      Ю.В. Неупокоева

   _______________      О.В. Рубшина

Приложение

к распоряжению контрольно-счётной палаты Георгиевского городского округа Ставропольского края

от 30 июня 2021 года № 13

                                                                 План работы
контрольно-счётной палаты Георгиевского городского округа

Ставропольского края на III квартал 2021 года

	№

п/п
	Наименование

мероприятий
	Срок

исполне-ния
	Исполнитель
	Основание для включения мероприятия в план

	1
	2
	3
	4
	5

	1. Контрольные мероприятия

	1.1.
	Проверка законности, результативности (эффективности и экономности) использования средств субсидий, выделенных из бюджета на выполнение муниципального задания и иные цели муниципальному бюджетному учреждению культуры «Централизованная клубная система Георгиевского городского округа» в рамках программы Георгиевского городского округа Ставропольского края «Развитие культуры, туризма и спорта» за 2020 год и истекший период 2021 года
	июль-август
	Т.В.Иванова

И.В.Юзбашева
Ю.В. Неупокоева

О.В. Рубшина
	п.п.9.1 п.9 По-ложения о кон-трольно-счётной палате Георгиев-ского городского округа, утверждённого решением Думы Георгиевского городского округа от 28.11.2018 года № 436-21 (далее – Положение), письмо администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 04.12.2018 г. № 01-07/9870

	1.2.
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности и использования средств субсидий, выделенных из бюджета Георгиевского городского округа Ставропольского края на выполнение муниципального задания и иные цели муниципальному бюджетному учреждению дополнительного образования «Детская художественная школа города Георгиевска» за 2019-2020 годы и истекший период 2021 года
	август - сентябрь
	Т.В.Иванова
Ю.В. Неупокоева

О.В. Рубшина
	п.п.9.1 п.9 По-ложения, решение Думы Георгиевского городского окру-га Ставрополь-ского края от 25.11.2020 г. № 785-60

	1.3.
	Проверка законности, результативности (эффективности и экономности) использования денежных средств и имущества в муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования «Детская школа искусств села Краснокумского» в 2020 году и истекшем периоде 2021 года
	сентябрь
	Т.В.Иванова

И.В.Юзбашева

О.В. Рубшина
	п.п.9.1 п.9 По-ложения,
письмо администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 28.10.2020 г. № 01-06/11400

	2. Экспертно-аналитические мероприятия

	2.1.
	Проведение финансово-экономических экспертиз проектов решений Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края и нормативно-правовых актов администрации Георгиевского городского округа (включая обоснованность финансово-экономических обоснований) в части, касающихся расходных обязательств, а также проектов муниципальных программ
	весь

период
	Т.В. Иванова

И.В.Юзбашева
Ю.В.Неупокоева
О.В Рубшина

	п.п. 7 п.п.9.1 п. 9 Положения,

ч.2 ст.157  БК РФ, п.п.7 п.2 ст.9  Закона  6-ФЗ

	2.2.
	Обследование достоверности, полноты и соответствия нормативным требованиям составления и предоставления отчёта об исполнении бюджета округа за 1 полугодие 2021 года
	июль-август
	Т.В. Иванова

И.В.Юзбашева

Ю.В.Неупокоева
	п.9.1 п. 9 Положения,

ст.264.2  БК РФ, п.2 ст.9  Закона      6-ФЗ

	2.3
	Обследование соответствия нормативным требованиям муниципальных программ округа
	июль-август
	Т.В. Иванова

И.В.Юзбашева

Ю.В.Неупокоева

О.В Рубшина
	п.9.1 п. 9 Положения,

ст.157  БК РФ,  п.2 ст.9  Закона      6-ФЗ

	3. Прочие мероприятия

	3.1.
	Актуализация стандартов внешнего муниципального финансового контроля
	в течение квартала
	Т.В.Иванова

И.В.Юзбашева

О.В. Рубшина

Ю.В.Неупокоева

	п.11 Положения

	3.2.
	Подготовка плана работы КСП на IV квартал 2021 года
	до 29

сентября
	Т.В.Иванова

	п. 12. Положения

	3.3.
	Направление информаций о проведённых контрольных и экспертно-аналитических мероприятиях в Думу и Главе Георгиевского городского округа Ставропольского края
	весь

период
	О.В.Рубшина

	п.п. 9 п.п. 9.1 п. 9 Положения

	3.4.
	Участие в заседаниях постоянных комиссий Думы и заседаниях Думы
	в соответствии с планами работы Думы
	Т.В. Иванова
	п.п. 16.7 п. 16 Положения, ст.18 Закона № 6-ФЗ

	3.5.
	Размещение информации о проделанной работе на официальном сайте Георгиевского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
	весь

период
	И.В.Юзбашева

Ю.В.Неупокоева

О.В.Рубшина

	п. 21 Положения

	3.6.
	Подготовка информации о деятельности за II квартал 2021 года для размещения на официальном сайте Георгиевского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и газете «Георгиевская округа»
	июль
	Ю.В.Неупокоева

	п. 21 Положения

	3.7.
	Направление инфор​мации о деятельности за II квартал 2021 года в газету «Георгиевская округа»
	июль
	Ю.В.Неупокоева

	п. 21 Положения

	3.8.
	Взаимодействие с правоохранительными органами и контрольно-счётной палатой Ставропольского края
	по мере

необходимости
	Т.В. Иванова

	п. 20 Положения